
ZÁVĚREČNÝ ZPRAVODAJ Z FINÁLE MČR JUNIOREK  
 

20. titul v řadě je náš!!! 

 

Už je to uděláno, už je to hotovo :-). Máme za sebou úspěšné finále a vzhledem k okolnostem 

(zranění, karanténa, nemoc, stav kdy nevíme, zda závody budou), to všechno dopadlo nejlépe, jak 

mohlo. Již po dvacáté v řadě se nám podařilo získat titul Mistryň ČR a pokračovat tak v započaté 

tradici, která pokračuje již od roku 2001. 

 

Touto cestou bych chtěl ještě jednou poděkovat všem, kteří se na tomto úspěchu podíleli. Hlavní 

podíl mají závodnice, ať ty, co startovaly ve finále, tak ty, co pomohly oslabenému družstvu v 

základních kolech, postoupit do finále. Ve finále pak nastoupily v plném nasazení a dovedly tak tým 

k suverénnímu vítězství. Dále bych poděkovat trenérům, nebýt jejich spolupráce, tak bychom 

nemohli seskládat tak silný tým, jaký jsme měli. Nakonec by poděkování mělo jít i na klubové 

vedení AK Olympu Brno, díky kterému jsme měli maximální podporu v podobě podmínek. 

 

 

GRATULUJEME! 

 

Finále MČR: 
 

1. místo   AK Olymp Brno   269 bodů (20. titul v řadě) 
2. místo  TJ Sokol Kolín  147 bodů 

3. místo   TJ Sokol Opava  137 bodů 

 

 

 

 



Bodování závodnice ve finále: 
 

Pořadí  Jméno    1.disc 2.disc 3.disc štafeta  celkem 

1. - 2.  Blažková Hana  11 11 - 2,75  24,75 

1. - 2.  Zabloudilová Andrea  11 8 3 2,75  24,75 

3.  Zahradníčková Eliška  11 9 4 -  24 

4.   Štoudková Pavla  11 7 - 2  20 

5.  Dlabajová Kateřina  11 5 - 2  18 

6.   Bažoutová Klára  8 6 2 0  16 

7.  Sedláčková Lucie  11 0 - 2,75  13,75 

8. - 11.  Krajčová Eliška  11 0 - -  11 

8. - 11.  Vallová Veronika  11 0 0 -  11 

8. - 11.  Půstová Šárka   11 - - -  11 

8. - 11.  Janků Valerie   6 3 2 -  11 

12.  Křížková Natálie  5 2,5 - 2,75  10,25 

13.  Hluší Natálie   8 2 - -  10 

14. - 17. Šímová Veronika  6 0 - 2  8 

14. - 17. Nedvědová Veronika  8 0 0 0  8 

14. - 17. Kurachová Marta  8 0 0 -  8 

14. - 17.  Paťavová Natálie  8 - - -  8 

18. - 20. Mášová Adriana  7 - - -  7 

18. - 20.  Zabloudilová Eva  7 - - -  7 

18. - 20. Horváthová Michaela  7 - - 0  7 

21. - 22. Nedvědová Lucie  4 0 0 -  4 

21. - 22. Hájková Hana   4 - - -  4 

23.   Kalincová Anna  0 - - 2  2 

24.   Bartošková Klára  1 0 - 0  1 

 

Celkově se nám podařilo získat 11 prvních míst, 1 druhé místo a 7 třetích míst. Do finálové osmičky 

se celkově probojovalo v individuální disciplíně 22 z 24 atletek a všechny vybojovaly alespoň jeden 

bod. 

 

Takže ještě jednou všem moc gratuluju, smekám klobouk a držím pěsti do další přípravy a nové 

sezóny a doufám, že se všemi, kdo budou příští rok ještě juniorky, uvidím opět příští rok v dresech 

našich barev! 

 

Jsem na vás hrdý :-) 

 

V Brně dne 5.10.2020       Lukáš Klíma 

vedoucí družstva juniorek AK Olymp Brno 


